
 
УКРАЇНА 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ 

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 23.08.2022 року № 189 

м. Кам’янка 
 

Про надання статусу дитини,  

позбавленої батьківського піклування, малолітньому  

П.І.П, 11.09.2010 р.н. 

 

Керуючись ч.6 ст. 59 Закону України ,,Про місцеве самоврядування в 

Україні”,  ст. ст. 1, 4 Закону України ,,Про органи і служби у справах дітей та 

спеціальні установи для дітей”, ст. ст. 1, 5, 25 Закону України ,,Про охорону 

дитинства», ст. ст. 1, 5, 11 Закону України ,,Про забезпечення організаційно-

правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених 

батьківського піклування”, п.п. 22, 24, 35,  Порядку провадження органами 

опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 р. № 866 

,,Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав 

дитини”, з метою соціально-правового захисту малолітнього П.І.П, 11.09.2011 

р.н., у зв’язку з тим, що мати дитини, П.І.П, позбавлена батьківських прав 

відповідно до рішення Кам’янського районного суду Черкаської області від 

21.07.2022            № 696/310/22, а батько дитини записаний відповідно до ч. 1 

ст. 135 СКУ  (Повний витяг  з Державного реєстру актів цивільного стану 

громадян щодо актового запису про народження № 00036559556 від 19.08.2022, 

наданий Кам’янським відділом ДРАЦС у Черкаському районі Черкаської 

області Центрального  міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. 

Київ), виконком міської ради, як орган опіки та піклування, – 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Надати  малолітньому П.І.П,11.09.2010 р.н. (актовий запис про 

народження № 1056 від 15.09.2010, зроблений  відділом реєстрації актів 

цивільного стану по Придніпровському району міста Черкаси Черкаського 

міського управління юстиції), статус дитини, позбавленої батьківського 

піклування. 

2. Службі у справах дітей виконавчого комітету Кам’янської міської ради 

забезпечити  подальше влаштування малолітнього П.І.П, 11.09.2010 р.н., та 

проведення заходів соціально-правового захисту дитини. 

 

3. Контроль за виконанням даного  рішення покладаю на профільного 

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 



відповідно до розподілу обов'язків та начальника служби у справах дітей 

виконавчого комітету Кам’янської міської ради Коновалову І.В. 

 

В.о. міського голови                                                            Василь МАКСИМЕНКО 

 

 

 


